
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

20.05.2021                                                                               № 8/8-1132

м. Лиман

Про  внесення  змін  до  рішення  Лиманської

міської  ради  від  24.12.2020  №8/3-56  «Про

затвердження  Програми  «Організація

перевезення  педагогічних  працівників

закладів  загальної  середньої  освіти  на

території  Лиманської  об’єднаної

територіальної  громади  (компенсаційні

виплати за пільговий проїзд) на 2021 рік» та

затвердження  Порядку  забезпечення

пільгового проїзду педагогічних працівників

закладів  загальної  середньої  освіти  на

території  Лиманської  об’єднаної

територіальної громади до місця роботи та у

зворотному напрямку на 2021р»

У зв’язку зі  змінами вартості  перевезення пасажирів у автобусах приміського

сполучення  згідно  інформації  перевізника  ПП  «Луч»,  з  метою  виконання  вимог

законодавства  щодо  забезпечення регулярного  безоплатного  підвезення  до  місця

роботи і у зворотному напрямку та раціонального використання кадрового потенціалу

педагогічних працівників на території Лиманської об’єднаної територіальної громади,

керуючись пунктом 2 статті 56 Закону України «Про освіту», статтею 91 Бюджетного

кодексу  України,  статтею  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в

Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Внести зміни до рішення Лиманської міської ради від 24.12.2020 №8/3-56 «Про

затвердження Програми «Організація перевезення педагогічних працівників закладів

загальної середньої освіти на території Лиманської об’єднаної територіальної громади

(компенсаційні виплати за пільговий проїзд) на 2021 рік» та затвердження Порядку

забезпечення  пільгового  проїзду  педагогічних  працівників  закладів  загальної

середньої освіти на території Лиманської об’єднаної територіальної громади до місця

роботи та  у  зворотному напрямку на 2021р»,  а  саме розділ «Вартість  проїзду  між

населеними пунктами на території  Лиманської  об’єднаної  територіальної  громади»

Програми  «Організація  перевезення  педагогічних  працівників  закладів  загальної

середньої  освіти  на  території  Лиманської  об’єднаної  територіальної  громади



(компенсаційні виплати за пільговий проїзд) на 2021 рік» викласти в новій редакції

згідно додатку1.

2.Управлінню  освіти,  молоді  та  спорту  Лиманської  міської  ради  (Діденко)

проводити розрахунки щодо відшкодування коштів за оплату проїзду педагогічним

працівникам в межах коштів передбачених на 2021рік.

3.Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з

питань освіти, охорони здоров’я, культури, фізкультури та спорту, справах молоді та

соціального  захисту  населення  (Ребров),  постійну  комісію  з  питань  планування,

фінансів,  бюджету,  соціально-економічного  розвитку,  інвестиційної  діяльності  та

регуляторної політики (Вінничук), заступника міського голови  Афоніна Ю.А.

Міський голова  О.В. Журавльов



Додаток1 

до рішення Лиманської міської ради

______________ № _________ 

Вартість проїзду між населеними пунктами на території 

Лиманської об’єднаної територіальної громади

Маршрут
Вартість проїзду

грн.
м. Лиман-с. Ярова 28,87

с. Ярова- м. Лиман 28.87

м. Лиман – смт. Дробишево 16,84

смт. Дробишево –м. Лиман 16,84

смт. Ямпіль – м. Лиман 9.99

м. Лиман – смт. Ямпіль 9.99

с. Закітне – м. Лиман 17.99

м. Лиман - с. Закітне 17.99

м. Лиман – смт. Зарічне 16,84

смт. Зарічне – м. Лиман 16,84

с. Торське – смт. Зарічне 6.00

сел. Зарічне – с. Торське 6.00

м. Лиман – с. Терни 21.99

с. Терни – м. Лиман 21.99

смт. Зарічне – с. Терни 13.99

с. Терни – смт. Зарічне 13.99

с. Ямполівка – с. Терни 6.00

с. Терни –с. Ямполівка 6.00

с. Шандриголово – с. Новоселівка 10.00

с. Новоселівка – с. Шандриголово 31.59

смт. Ярова – с. Новоселівка 12,03

с. Новоселівка – смт. Ярова 12,03

с. Брусіно – м. Лиман 13,53

м. Лиман- с. Брусіно 13.53

м. Лиман – с. Торське 17.99

с. Торське - м. Лиман 17.99

м. Лиман – с. Шандриголове 24,06

с. Шандриголове - м. Лиман 24,06

с. Коровій Яр - с. Лозове 5.74

с. Лозове – с. Коровій Яр 5.74

с.Рубці  – с. Коровій Яр 7.90

смт. Зарічне - Рибгосп 6.00

Рибгосп - смт. Зарічне 6.00

с.Рубці - смт. Дробишево 20.00

с.Шандриголове-с.Дробишево 6.00

с.Дробишево - с.Шандриголове 6.00



с. Торське - с.Терни 8.00

с.Терни -  с. Торське 8.00

Розроблено управлінням освіти, молоді та спорту Лиманської міської ради

Начальник управління освіти, молоді та спорту

Лиманської міської ради                                                                     Н.М. Діденко

Секретар міської ради                                                                         Н.В. Ляшко


